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 این دستگاه به عنوان یکى از اجزاى اصلى خط تولید گرانول طراحى شده است و در
فرایند تبدیل رشته هاى پلاستیکى به دانه هاى گرانول مورد استفاده قرار مى گیرد

Unparalleled quality solar blade made of the best and highest quality steel, 
with high strength and durability.

Dual motor operation ensures greater power and higher efficiency in the 
crushing process.

Composite rollers made of steel and polyurethane for greater strength and 
precise performance.

Roller pressure adjustment Allows precise pressure adjustment with a pneu-
matic system to increase efficiency and versatility.

High capacity Ability to crush up to 400 kg per hour, suitable for heavy work-
loads.

تیغه خورشیدى با کیفیت بینظیر ساخته شده از بهترین و با کیفیت ترین فولاد، با مقاومت و دوام بالا

عملکرد دو موتوره تضمین قدرت بیشتر و کارایى بالاتر در فرآیند خرد کردن

غلطک هاى ترکیبى ساخته شده از فولاد و پلى اورتان براى مقاومت بیشتر و عملکرد دقیق
 

تنظیم فشار غلطک ها امکان تنظیم دقیق فشار با سیستم بادى براى افزایش کارایى و تطبیق پذیرى

ظرفیت بالا توانایى خرد کردن تا 400 کیلوگرم در ساعت، مناسب براى حجم هاى سنگین کارى
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Production capacity: 700 kg/hourظرفیت تولید:  700کیلوگرم در ساعت
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تصویرتجهیزاتنام دستگاه تعداد

 
 مجهز به سیستم دوش

الکتروموتور: 40 اسب بخار 
2

 آسیاب سنگین با
  دهانه 80 سانتى متر

 شن گیر 3 مترى
 مورب

سانترفیوژ مورب

Heavy- duty 
Grinder 80 cm 

opening

Machine’s nameEquipmentNumberPictureMachine’s nameEquipmentNumberPicture

With water shower system
 Electro motor: 40 HP

Electro motor: 5 HP
Sheet thickness: 2 and 3 mm

3 meter inclined 
stone separator

 الکترو موتور: 5 اسب بخار 
ضخامت ورق: 2 و 3 میلى متر

Electro motor: 5 HP
Sheet thickness: 2 and 3 mm

 Inclined 
centrifuge

 الکترو موتور: 5 اسب بخار 
ضخامت ورق: 2 و 3 میلى متر

2

1

تصویرتجهیزاتنام دستگاه تعداد

داراى 2 الکتروموتور: 2 و3 اسب بخار
  کم مصرف در آب

2ضخامت ورق استیل گالوانیزه: 3 میلى متر

 طرح جدید وان
روآبى لجن گیر

1

2

New design 
�oating tank 

sludge separator

With 2 electro motor: 2 and 3 HP
Low Water Consumption

Galvanized steel sheets thickness: 
3 mm

الکتروموتور: 30 اسب بخار 
 ضخامت ورق: 2.5 میلى متر با تورى گالوانیزه 3

میلى متر، 12-10-6 میلى متر

 سانتریفیوژ افقى دور
بالا

High speed 
horizontal 
centrifuge

 Electro motor: 30 HP
Sheets thickness: 2.5 mm with 3 mm 

galvanized mesh, 6-10-12 mm

هر باکس با 4 لوله با قطر 15.24 سانتى متر
مجهز به دمنده باد گرم

 سیستم شوتینگ باد
گرم

Hot air shooting 
system

Each box with 4 pipes 6 inch diameter
Equipped with a hot air blower



جدول کلى اطلاعات دستگاه ها

 STAGE 1

TYPE 5

STAGE 2 

460

180

180

50

HYDRAULICS 500330

315 500

LENGTH POWER 
MOTOR

SCREEN 
CHANGER

GEARBOX CAPACITY

TYPE 1 240

240

360

460

40

40

100

180

MANUAL
Three axis 

system

Three axis 
system

سه محور

هیدرولیکدستىسه محور

HYDRAULICS

هیدرولیک

HYDRAULICS

هیدرولیک

HYDRAULICS

هیدرولیک

HYDRAULICS

هیدرولیک 315

330

180

180

350

700

LENGTH POWER 
MOTOR

SCREEN 
CHANGER

GEARBOX CAPACITY

TYPE 2

TYPE 3

TYPE 4
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